

KERTEMINDE TEKNIK ApS

Kastanievej 7
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2016

Hans Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KERTEMINDE TEKNIK ApS Kastanievej 7 5300 Kerteminde Telefonnummer: 22289396 CVR-nr: 28507038 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Langegade 33 5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		530.232	575.450
Personaleomkostninger	1	-436.757	-606.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.400	-7.400
Resultat af ordinær primær drift		86.075	-38.266
Andre finansielle indtægter		1.849	1.938
Øvrige finansielle omkostninger		-16.847	-11.289
Ordinært resultat før skat		71.077	-47.617
Skat af årets resultat	2	-7.380	0
Årets resultat		63.697	-47.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.697	-47.617
I alt		63.697	-47.617

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.133	17.533
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.133	17.533
Anlægsaktiver i alt		10.133	17.533
Råvarer og hjælpematerialer		34.500	27.800
Varebeholdninger i alt		34.500	27.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.115	12.242
Igangværende arbejder for fremmed regning		145.000	200.000
Andre tilgodehavender		99.484	16.334
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	25.754	22.673
Periodeafgrænsningsposter		14.683	5.909
Tilgodehavender i alt		400.036	257.158
Omsætningsaktiver i alt		434.536	284.958
Aktiver i alt		444.669	302.491

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		70.588	6.892
Egenkapital i alt		195.588	131.892
Gæld til banker		126.338	46.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.436	73.757
Skyldig selskabsskat		7.740	17.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.567	32.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.081	170.599
Gældsforpligtelser i alt		249.081	170.599
Passiver i alt		444.669	302.491

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	430.146	596.243
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.611	10.073
	<u>436.757</u>	<u>606.316</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	7.740	0
Ændring af udskudt skat	-360	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.469</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	37.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>37.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-19.467
Årets afskrivning	-7.400
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-26.867</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.133</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

TILGODE HANS LARSEN

22.673 x 8% i 12 mdr. 1.814

1.065 x 8% i 5 mdr. 35

Tilgode 23.905

TILGODE INCL. RENTE 25.754

Der er ikke aftalt nogen afdragsordning.

Lån efter 14/8 2012 er beskattet ved afslutningen af regnskabsudarbejdelsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.